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^.JUVEI'ITUDI.

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DESOTO

S¡TADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARÍ ICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC¡AS, ASIGMCIONES,
SUBSIÍXOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS ]NGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FIMNCIEROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

\rsros Y orRAS PERDTDAS

GASTOS DE FUNC IONAM ¡ET\¡TO

SERVICIOS PERSONALES

MA'IERIALES Y SUMINIS]ROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EfiRAORDIMRIAS

Estimaciones, Depreciac¡ones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

TOTAL DEGASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL E ERCTCTO (AHORRO / DESAHORRO)

2018

356,710.00

356,710.00

3s6,710.00

0.13

0.13

0.13

356,710.13

338,381.1 2

297,315.OO

15,781.29

25,2U.83

338,381 .r 2

1,019.82

1,019.82

1,019.82

339,400.94

17,309.19

20't7

369,379.00

369,379.00

369,379.00

0.33

U.JJ

0.33

369,379.33

350,757.81

313,515.00

15,965.8'l

21,277.00

350,757.8r

0.00

0.00

0.00

350,757.81

't8,621.52
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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Baio potesta de dec¡r \€rdád decla€mos que las cifras contenidas en esle estado llnancielo son \eraces y conlienen toda la infomación €ferente a

ta situación y/o ¡os resultados del Instituto l\4unicipal para la JuEntud del l\4un¡cip¡o d€ Pachuca de Soto, Estado de H¡dalgo, afimando ser legalmente

responsades de la autenticidad y \éracidad de las mismas, y as¡mismo asumimos la responsabilidad deri\ada de cualqu¡er declaración en blso sobre

És m6mas,

DIRECTOR GENERAL
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COOROINADoRA ADM INISTRAf IVA

L.C.P. Y A.P. NAYELI
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